

ظرف یک هفته گزارش دقیقی از حوادث اخیر ارایه شود

مأموریت «روحانی» به «رحمانی فضلی»

رئیس جمهور به وزیر کشور مأموریت داد ظرف یک هفته با هماهنگی شوراهای تأمین، گزارش دقیقی از حوادث اخیر و افرادی که در اثر این حوادث دستگیر، مصدوم و یا آماج گشته شده‌اند. به تفکیک و بیان دقیق علت و چگونگی هر بخش را به وی ارائه کنند. حجت‌الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی در جلسه روز چهارشنبه هیأت دولت که ریاست آن را بر عهده داشت، ضمن تشکر از بیانات روشن‌گراانه مقام معظم رهبری درباره حوادث اخیر، افزود: رویکرد اصلی دولت در لایحه بودجه سال ۹۷ اشتغالزایی و حرکت به سمت ریشه کنی فقر مطلق است و...

اروپا و هشدار برجامی ایران

پشت پرده سکوت این روزهای احمدی نژاد چیست

آیا مردان احمدی نژاد صحنه گردان اعتراضات خیابانی بودند؟

احمدی نژاد و یارانش چند ماهی بود که با پوشیدن لباس مدعیان انتقاد از قوه قضائیه، تلاش کردند خود را بر سر زبان ها نگاه دارند. برای کرد و خاک سیاسی هر روز یک پهنانه سیاسی رو کردند. اما دستگیری حمید بقایی چه دلیل اتهامات مالی، و احضار اسفندیار مشایعی، فضل تازمائی را در پرونده درفناهای سیاسی خاص، احمدی نژاد و یاران غارش رقم زد. در گذر روزهای پر جنجال تیم احمدی نژاد، کار به جایی رسید که رهبری در صحبتی بدون بر تن نام احمدی نژاد، تأکید کردند: «کسانی که دیروز همه امکانات کشور در اختیار آنها بود و...

وزیر علوم:

دانشجویان بازداشتی ستاره دار نمی شوند

چرا زمستان امسال سرد نیست!

روزی حرف هایی را به زبان می آورد که هیچ صد انقلابی نگوید

پیش بینی مرعشی از آینده «احمدی نژاد»

عشورنورای، مرکز حزب کارگزاران با بیان اینکه آیت الله هاشمی مسائل مربوط به احمدی نژاد را با رهبری در عیان می گذاشت، گفت: دوستان در بعضی از نهادها یک احتیاطی نسبت به آقای احمدی نژاد می کنند و تا جایی که امکان دارد با او معاشات می کنند تا حرف های بدتری را بر زبان نیابود اما این را پیش بینی می کنم روزی خواهد رسید که احمدی نژاد حرف هایی را به زبان بیاورد که هیچ صد انقلابی نگوید...

محمد هاشمی:

هیچ کسی نمی تواند جای آیت الله هاشمی را بگیرد

محمد هاشمی فعال سیاسی اصلاح طلب با تأکید بر اینکه «هر کسی جایگاه خود را را دارد» احتمال اینکه فردی همچون ناملق توری بتواند جایگزین او باشد را رد کرد و گفت: ویژگی های او واقعا منحصر به فرد بود. و جایگزین ندارد یک سال از اثر جمال آیت الله هاشمی ر فستجانی گذشته است و خلا، حضور او به وضوح احساس می شود. او یکی از موثر ترین چهره های سیاسی در تاریخ جمهوری اسلامی بود که در بزنگاه های حساسی نقش آفرینی کرد...

محمد جواد ظریف:

حنای ادعاهای آمریکا برای مردم ایران رنگی ندارد

جامعه جهانی از سیاست های آمریکا حمایت نمی کند

معاون سرمایه گذاری سازمان میراث فرهنگی خیر داد

درخواست سرمایه گذاری سنگین برای دریاچه نمک قم

معاون سرمایه گذاری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور، تیره ایران در حوزه جاذبه های طبیعی و میراث فرهنگی جهان را به ترتیب پنجم و دوازدهم ذکر کرد و گفت: ۲۲ اثر طبیعی و تاریخی کشور به صورت ثبت جهانی تر آمده است. سعید اوجدی روز چهارشنبه در جلسه ستاد فر ماندهی اقتصاد مقاومتی استان قم در تالار امام جواد (ع) استانداری قم، ابراز امیدواری کرد، با توجه به درخواست سرمایه گذاری سنگینی که برای دریاچه نمک قم وجود دارد، این اثر نیز در ردیف آثار ملی ثبت جهانی شده قرار گیرد. وی سهم سالانه سرمایه گذاری در حوزه گردشگری و صنایع دستی دنیا را یک هزار و ۴۰۰ میلیارد دلار بر شمرد و افزود: گردشگری به عنوان یک الگو و تجربه موفق در جهان شناخته می شود...

آیت الله مکارم شیرازی:

مسئولان با حضور در بین مردم مشکلات و مطالبات را بشنوند

آیت الله مکارم شیرازی با تأکید بر این که مسئولان باید با حضور در بین مردم مشکلات و مطالبات را بشنوند، از برخی توجه گیری ها برای عدم رسیدگی به مشکلات و مطالبات انتقاد کرد. آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید دیروز در درس خارج خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، با اشاره به هوشیاری مردم در مقابل به افتنه اخیر گفت: خوشبختانه آتش فتنه خاموشی شد اما دشمنان از تلاش باز نایستاده اند و منتظر فرصت هستند تا ضربه دیگر بزنند. وی افزود: خوشبختانه دشمنان هنوز مردم ایران را نشناخته اند. خیال می کردند که با روشن کردن آتش فتنه در گوشه ای و به میدان کشیدن عده ای کار تمام می شود اما نمی دانند که مردم پشتیبان نظام، دین، قرآن و کشورشان هستند...

شرکت مخابرات ایران

فر اگیر، متمایز، پرسرعت

ماهنامه 350 GB 16 Mb/s ماهنامه	ماهنامه 210 GB 16 Mb/s ماهنامه	ماهنامه 180GB 8 Mb/s ماهنامه	ماهنامه 90GB 8 Mb/s ماهنامه
۳۵۰ هزار تومان	۲۱۰ هزار تومان	۱۸۰ هزار تومان	۹۰ هزار تومان

ماهنامه 120 GB 4 Mb/s ماهنامه	ماهنامه 75 GB 2 Mb/s ماهنامه	ماهنامه 50 GB 1 Mb/s ماهنامه	ماهنامه 20 GB 512Kb/s ماهنامه
۱۲۰ هزار تومان	۷۵ هزار تومان	۵۰ هزار تومان	۲۰ هزار تومان

با تعرفه های جدید اینترنت شرکت مخابرات ایران

اطلاعات بیشتر از طریق تماس با ۲۰۲۰ و یا با مراجعه به نشانی: www.tci.ir

دارای شماره پروانه ارائه خدمات: ۱۰۰/۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

شرکت مخابرات ایران

سازمان منطقه قم

حراج شماره های رُند

تلفن ثابت

تا ۱۹ دیماه ۱۳۹۶

۲۰ تا ۵۰ درصد تخفیف

تلفن تماسی ۵۰۵۰

خوشحالی براننده شماست...

با پرفسور تا ۱۳۹۹؛

قرار داد برانکو دو ساله تمدید شد



سرمربی کروات تیم فوتبال پرسپولیس با حضور در دفتر سرپرست باشگاه و با حضور مدیر تیم، قرارداد جدید خود به مدت دو سال را با پرسپولیس به امضاء رساند.

برانکو ایوانکوویچ روزچهارشنبه همراه با افشین پیروانی در محل ساختمان باشگاه باقی ماندن نیم فصل از قراردادش با تمایل باشگاه برای تمدید مواجهه جدید خود با پرسپولیس را به امضاء رساند. او به این ترتیب تا پایان فصل ۹۹- ۹۸ هدایت قهرمان ایران را به عهده خواهد داشت.

برانکو که با توجه به موفقیت‌های چند فصل اخیرش به همراه پرسپولیس علیرغم باقی ماندن نیم فصل از قراردادش با تمایل باشگاه برای تمدید مواجهه شده بود، طی هفته‌های اخیر نسبت به این موضوع واکنش مثبت نشان داده بود اما این مساله را منوط به حساسرسی مطالبات خود طی این سال‌ها اعلام کرده بود. با این حال او که اکنون شانس زیادی برای کسب دومین قهرمانی خود با پرسپولیس در اختیار دارد و با تمدید آن به مدت دو فصل دیگر در کنار سرخپوشان خواهد بود و البته اینبار مصائب بزرگی همچون محرومیت از نقل و انتقالات را پیش رو دارد. برانکو در اواسط لیگ چهاردهم هدایت پرسپولیس بحران زده را بر عهده گرفت و توانست در دو سال و نیم اول حضور خود در ایران پرسپولیس را به عنوان قهرمانی لیگ شانزدهم و نایب قهرمانی لیگ پانزدهم برساند و با این تیم حضور در جمع ۴ تیم برتر قاره آسیا را نیز تجربه کرد. موفقیت های برانکو با پرسپولیس باعث شد تا این سرمربی موفق تبدیل به چهره‌ای محبوب برای فرم‌ها شود و عملیات تمدید قرارداد او در فاصله یک سال

نکونام استعفا داد و به تهران بازگشت

سرمربی خونه به خونه از سمت خود استعفا داد. جواد نکونام سرمربی تیم فوتبال خونه به خونه بابل دو روز پس از شکست مقابل مس رفسنجان از سمت خود استعفا داد. نکونام، چند هفته قبل هم از هدایت خونه به خونه استعفا داده بود اما پس از صحبت با مالک این باشگاه به کارش ادامه داد. دلیل این استعفای نکونام مشکلات مالی و حواشی بوده است که در چند وقت اخیر در مورد خونه به خونه وجود داشته است. نکونام به همراه تمام کادر فنی خونه به خونه، بابل را به مقصد تهران ترک کردند.



رئیس هیات فوتبال استان قم خبرداد

احتمال کناره گیری تیم فوتبال صباى قم از لیگ دسته یک

رئیس هیات فوتبال استان قم با اشاره به آخرین وضعیت تیم فوتبال صباى قم گفت: متأسفانه از نظر مالی این تیم درلیگ دسته یک حمایت نمی‌شود و ادامه این روند، کناره گیری از لیگ را محتمل کرده است.

کریم بهرامی در گفت وگو با خبرنگارخاطر نشان کرد: ما به عنوان هیات فوتبال هم از این تیم کنار می کشیم و در هفته جاری تکلیف این تیم باید مشخص شود که آیا مسئولان قصد تیم داری در قم را دارند یا نه؟ وی ادامه داد: هیات فوتبال استان قم کارهای اجرایی تیم ها را انجام می دهد و مسئولیت فنی و مالی در قبال آنها ندارد. بهرامی بیان داشت: از دو سال گذشته تیم صبا با مشکلات مالی زیادی مواجه بوده است، مسئولان اگر قصد تیم داری در قم را ندارند یا باشگاه را منحل و یا واگذار کنند. رئیس هیات فوتبال استان قم خاطرنشان کرد: تیم صبا متعلق به جوانان قم است ونباید مورد بی مهری قرار بگیرد، تیم اسمال روی زمین مانده بود و هیات فوتبال ناچار آن را بلند کرده و کارهای آن را انجام داد. بهرامی خاطرنشان کرد: عده ای انتقاد دارند چرا هیات فوتبال تیم داری می کند ما می گوئیم شما بیا باید تیم داری کنید ما حمایت می کنیم، ولی برخی تنها دنبال بهانه تراشی هستند. تیم فوتبال صباى قم هم اکنون با ۱۰ امتیاز در رده هفدهم جدول رده بندی لیگ دسته یک باشگاه های کشور قرار دارد و این تیم همراه با تیم فوتبال راه آهن از گزینه های سقوط هستند. این تیم در فصل جاری پنج سرمربی را برکنار کرد و اکنون بدون سرمربی می باشد. تیم فوتبال صباى قم روز یکشنبه هفته جاری در ورزشگاه یادگار امام ارحل قم با نتیجه ۴ بر ۱ از الومینیوم اراک شکست خورد.وی همچنین از آمادگی هیات فوتبال برای برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتسال در قم خبر داد و گفت: روز پنجشنبه هفته جاری تیم فوتسال هیات فوتبال قم با مقاومت البرز و آتلیه طهران قم با شهادری ساوه در قم بازی دارند که هر دو مسابقه در سالن شهید حیدریان قم ترتیب خواهد یافت.

بازی دو تیم فوتسال هیات فوتبال قم و مقاومت البرز ساعت ۱۴ و آتلیه طهران

قم و شهادری ساوه ساعت ۱۶در قم برگزار می شود.



پرسپولیس پاداش جام جهانی طارمی را می خواهد

باشگاه پرسپولیس برای صدور رضایت نامه مهاجم تیمش علاوه بر دریافت ۵۸۰ هزار دلار، پاداش حضور در جام جهانی این بازیکن را هم می خواهد. فدراسیون جهانی فوتبال به هر یک از تیم‌های باشگاهی که بازیکن یا بازیکنانی در تیم‌های ملی حاضر در بازی‌های جام جهانی دارند، بر اساس تعداد روزهای حضور در جام جهانی، مبلغی به عنوان پاداش پرداخت می کند. حالا که بحث انتقال مهدی طارمی به العراقه قطر تقریباً نهایی شده است، در صورت حضور طارمی در جام جهانی، این پاداش به باشگاه قطری می‌رسد.

مسئولان باشگاه پرسپولیس اما اعلام کرده‌اند تنها در صورتی حاضرند رضایت‌نامه مهاجم جوان بوشهری تیمشان را صادر کنند که باشگاه العراقه قطر علاوه بر پاداش ۵۸۰ هزار دلار پول رضایت‌نامه، پاداش پرداختی فیفا که بابت حضور طارمی در جام جهانی پرداخت خواهد شد را نیز به پرسپولیس بدهد.

کریمی:سپیدرود را با ۳۷ نفر تحویل گرفتیم

سرمربی تیم فوتبال سپیدرود رشت گفت: امیدوارم بازی جذابی را مقابل پیکان داشته باشیم.

علی کریمی، سرمربی تیم سپیدرود در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل تیم پیکان گفت: این دومین بازی ماست که خارج از خانه برگزار می‌شود. ما در بازی‌های قبلی با بدشانسی نتوانستیم آن امتیازی را که باید می‌گرفتیم بگیریم. پیکان شرایط خوبی در این هفته‌های اخیر ندارد ولی این‌ها اصلا ملاک نمی‌شود. هر بازی شرایط خودش را دارد. هر دو تیم به دنبال این هستیم که از این بازی امتیاز بگیریم. آن‌شاه‌الله که یک بازی جذابی داشته باشیم اما دست از این بازی بر نگردیم. او در ادامه گفت: شرایط تیم ما به گونه‌ای است که نیاز به بازیکن داریم. به دنبال این هستیم که بازیکنانی را در پست‌های مختلف جذب کنیم. ما روز اولی که در این تیم حضور داشتیم با ۳۷ نفر تحویل گرفتیم. باید مربیان قبلی این تیم پاسخگو باشند که چرا باید ۳۷ نفر در تمرین یک تیم حضور داشته باشند. ما به کمک دوستان و باشگاه توانستیم تعداد را کم کنیم و به ۲۵ نفر برسانیم. امیدوارم که در ادامه راه بتوانیم موفق باشیم.

کریمی در پاسخ به این سوال که بعضی‌ها بازیکن سفارشی می‌گیرند؟ گفت: آن صحبت را که خبرنگاران اشتباه منتقل کرده بودند. من گفته بودم که یک زمانی دو مربی بوده‌اند که پول می گرفتند تا بازیکن را به تیم‌ها بیاورند اما مسوولان آن‌قدر

اسفندنامه در قم برگزار می شود

مسابقات کشتی فرنگی بین المللی جام یادگار امام(ره) در قم

رئیس هیات کشتی قم گفت: مسابقات بین المللی کشتی فرنگی جام یادگار امام راحل روزهای ۲۴ و ۲۵ اسفندماه سال جاری با حضور تیم های مطرح جهان در شهر مقدس قم برگزار خواهد شد.

محسن وزیری افزود: این مسابقات در رده سنی نوجوانان ترتیب خواهد یافت و تمهیدات لازم در ارتباط با امضای تغاهم جهت برگزاری باشکوه این رقابت ها در حال انجام است. وی ادامه داد: تیم ملی کشتی فرنگی ایران و تیم کشتی استان قم طبق سنوات گذشته در این رقابت ها حضور دارند. وزیری بیان داشت: جام یادگار امام راحل از بزرگترین تورنمنت های بین المللی جهان است که هر سال با حضور تیم های مطرح و صاحب نام کشتی فرنگی برگزار می شود. مسابقات بین المللی کشتی فرنگی نوجوانان جام یادگار امام راحل در تیرماه اسمال نیز با حضور تیم هایی از ۱۴ کشور جهان و پنج تیم از جمهوری اسلامی ایران در قم برگزار شده بود که در نهایت تیم های ایران، آذربایجان، ترکیه و ارمنستان به ترتیب اول تا چهارم شدند. در این رقابت ها تیم های کشتی فرنگی کشورهای عراق، تاجیکستان، آذربایجان، قرقیزستان، سوریه، صربستان، ایتالیا، اوکراین، ارمنستان، گرجستان، قزاقان، بلغارستان، لبنان و ترکیه حضور داشتند.

این مسابقات تا دهه ۸۰ به صورت منظم در قم برگزار می شد ولی از سال ۱۳۹۰ تا اسمال به خاطر نبود امکانات، این رقابت ها در قم برگزار نشد.



آفساید

نمایندگان باشگاه تبریزی به ترکیه سفر کردند

مصطفی دیزلی در نزدیکی تراکتورسازی



نمایندگان باشگاه تراکتورسازی برای مذاکره با مصطفی دیزلی سرمربی نامدار ترکیه‌ای به این کشور سفر کردند و به نظر می‌رسد در پایان سفر خود این مربی را راضی به حضور در ایران کنند.

اختلافات پیش آمده میان مصطفی آجورلو و یحیی گل‌محمدی مدیرعامل و سرمربی تراکتورسازی در روزهای گذشته شدت گرفته است؛ بعد از جریمه ۲۰ درصدی گل‌محمدی توسط باشگاه که حسلی سرمربی این تیم را عصبانی کرد، حالا به نظر می‌رسد این دو به آخر خط رسیدند و بعد است یحیی بتواند به کارش در تیم تبریزی ادامه دهد.

گل‌محمدی و آجورلو حدود ۱۰ روز است که هیچ دیالوگ مستقیمی با هم برقرار نکردند و با اینکه سرمربی تراکترو بعد از بازی با استقلال گفته بود جلسه‌ای با مدیرعامل برگزار می‌کند؛ اما درخواستی برای این جلسه نداد و آجورلو نیز تمایلی به این کار نداشت. در نهایت کار به اینجا کشید که امروز گل‌محمدی در نشست خبری قبل از بازی با نفت تهران حرف‌های تندی را علیه آجورلو بر زبان آورد و بر ماجرای اختلافاتش با مدیرعامل صحه گذاشت.

یحیی از مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی انتقاد کرد و جریمه ۲۰ درصدی‌اش را قانونی ندانست. از صحبت‌های گل‌محمدی اینطور برمی‌آید که ماندن او در تراکتورسازی بعد از دیدن با نفت تهران بسیار دشوار باشد و احتمالاً باید شاهد تغییراتی روی تیم تراکتور تبریزی باشیم.

در این شرایط خبر می‌رسد که مدیرعامل تراکتورسازی از روز گذشته دو نماینده خود را به ترکیه فرستاده تا با مصطفی دیزلی سرمربی نامدار ترکیه‌ای وارد مذاکره شوند و او را راضی به بازگشت به ایران کنند. دیزلی که هم‌اکنون در یک تیم پایین جدولی سمت مدیرفنی را برعهده دارد، اولین بار توسط آجورلو در پاس تهران به ایران آمد و از همانجا بود که محبوب هواداران فوتبال در ایران شد. حلال هم آجورلو برای تراکتورسازی دست

روی این مربی سابقه‌دار گذاشته و نمایندگان‌اش را به ترکیه فرستاده است. در مذاکرات اولیه مسئولان تراکتورسازی با دیزلی توافقانی حاصل شده؛ اما هنوز بر سر جزئیات توافق نکرده‌ند. دیزلی که به واسطه قراردادی که با باشگاه اسکسیر اسپور به عنوان مدیرفنی دارد، ملاحظاتی را برای این باشگاه در نظر گرفته و اگر بر سر جزئیات قرارداد توافق انجام شود او با قراردادی ۱٫۵ ساله هدایت تراکتورسازی را برعهده می‌گیرد.

با توجه به اینکه احتمالاً توافق نهایی میان دو طرف حاصل خواهد شد، پیش‌بینی‌ها حکایت از آن دارد که بازی با نفت تهران آخرین حضور یحیی گل‌محمدی روی نیمکت تراکتورسازی باشد و دیزلی احتمالاً هفته آینده هدایت تیم تبریزی را برعهده می‌گیرد، مگر اینکه اتفاق خاصی رخ بدهد و حضور مربی ترک‌تبار در ایران منتهی شد.

اخبار

نورافکن:

آخر فصل می توانم به‌عنوان بازیکن آزاد به اروپا بروم

هافبک تیم فوتبال استقلال تهران تأکید کرد که در پایان فصل می‌تواند به‌عنوان بازیکن آزاد راهی فوتبال اروپا شود.

امید نورافکن درباره منتهی شدن حضورش در تیم شارلوا گفت: من از این تیم پیشنهاد داشتم و مدتی پیش با مسئولان همچنین سرمربی تیم صحبت کردم. واقعیت این است که علاقه داشتم فوتبالم را در اروپا ادامه بدهم، ولی در نهایت این موضوع با موافقت باشگاه و سرمربی مواجه نشد. حالا هم تمرکزم روی استقلال است.

وی در واکنش به اینکه باشگاه استقلال مبلغ سنگینی را بابت صدور رضایت‌نامه‌اش برای شارلوا درخواست کرده بود، اظهار داشت: باشگاه شارلوا قصد داشت مبلغی را به‌عنوان پول رضایت‌نامه به باشگاه استقلال پرداخت کند، ولی باشگاه ما مبلغ قابل توجهی را از تیم بلژیکی می‌خواست و طبیعی بود که آنها چنین مبلغی را برای یک بازیکن آسیایی هزینه نکنند. هافبک تیم فوتبال استقلال تهران در پاسخ به این پرسش که چه زمانی می‌تواند به فوتبال اروپا برود، خاطر نشان کرد: من می‌توانم در پایان این فصل از استقلال جدا شوم و اگر شرایط مهیا بود به فوتبال اروپا بروم. در قرارداد من بندی نگنجانده شده است که اگر پیشنهاد اروپایی داشته باشم بتوانم به‌عنوان بازیکن آزاد به عضویت یک تیم اروپایی دربیام. امیدوارم این فرصت را داشته باشم که به فوتبال اروپا بروم و پیشرفت کنم. نورافکن همچنین راجع به شرایط استقلال در لیگ برتر تصریح کرد: خوشبختانه نتایج خوبی گرفته‌ایم و رفته‌رفته خودمان را به بالای جدول می‌رسانیم. الان تمام تمرکز ما این است که خودمان را به صدر جدول نزدیک کنیم و هدفمان این است که بهترین نتایج را در لیگ برتر بگیریم. بعد از آن روی جام حذفی تمرکز خواهیم کرد تا بتوانیم قهرمان شویم و به هواداران یک جام هدیه بدهیم. البته در فوتبال چیزی قابل پیش‌بینی نیست و ما برای قهرمانی در جام حذفی کار سختی خواهیم داشت. وی با اشاره به نقل استقلال و سایرها در هفته نوزدهم لیگ برتر گفت: آنها هم مثل من تا بازیکنان جوان و با کیفیتی سود می‌برند. ما هدفی جز برد نداریم و چون در بازی با تراکتورسازی سه امتیاز را نگرفتیم، حالا می‌خواهیم آن مسأله را با پیروزی برابر سایپا جبران کنیم. هافبک تیم فوتبال استقلال تهران در پایان اظهار داشت: از هواداران استقلال می‌خواهم در بازی‌های آینده ما را حمایت کنند و به ورزشگاه بیایند. ما واقعاً نیاز به حمایت آنها داریم.

تاج:

دیدار دوستانه ایران – الجزایر لغو نشده است

رئیس فدراسیون فوتبال تأکید کرد که دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل الجزایر لغو نشده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از تبریز، مهدی تاج در حاشیه جشن قهرمانی تیم مس سونگون در لیگ برتر فوتسال اظهار داشت: خیلی خوشحال شدیم این بار قهرمانی به تیم مس سونگون رسید که واقعاً حقتن بود به این موفقیت دست یابد.

وی در واکنش به صحبت‌های امیر قلعه‌نویی که از اردوی یک روزه تیم ملی پس از هر هفته لیگ برتر گالیله کرده بود، گفت: این اردو یک روزه است. نمی‌دانم قلعه‌نویی در این خصوص چه حرفی زده است، اما همه اعتقاد دارند که باید به تیم ملی کمک کنیم.

رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به این پرسش که این زمان پرواز کاروان تیم ملی به روسیه برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ مشخص شده است یا خیر، تصریح کرد: زمان این پرواز مشخص شده است.

تاج در این باره که گفته می‌شود دیدار تدارکاتی تیم ملی در تاریخ ۱۲ خرداد با الجزایر لغو شده است، خاطرنشان کرد: خیر، این مسابقه لغو نشده است. برنامه کامل تیم ملی را به‌زودی اعلام خواهیم کرد.

وی در پاسخ به صحبت‌های خبرنگاری که از گل‌مندی هواداران تبریزی از فدراسیون فوتبال گفت، تصریح کرد: ما به همه آنها علاقه داریم.

غفوری:

همه باید دوباره به تیم ملی افتخار کنند

مدافع تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید این تیم باید به گونه‌ای آماده حضور در جام جهانی شود که مردم ایران با تماشای بازی‌ها دوباره به این تیم افتخار کنند.

وریا غفوری درباره وضعیت تیم ملی پنج ماه مانده تا آغاز جام جهانی اظهار کرد: تا پیش از آغاز جام جهانی و تا قبل از مرحله‌ای که پیش‌رو داریم، تیم ملی ایران به خاطر عملکرد خوب و نتایج کسب شده به عنوان قدرتمندترین تیم آسیا شناخته می‌شود اما برای جام جهانی ما باید درباره نوع و سطح دیگری از رقبا برنامه‌ریزی کنیم و نوع آمادسازی و تداوم حمایت از تیم ملی می‌تواند شرط این باشد که مثل آلان دوباره همه از ایران به عنوان بهترین و قدرتمندترین تیم آسیا یاد کنند.

ما باید خیلی جدی و با آمادگی کامل وارد مسابقات شویم تا بهترین نتایج را بگیریم و از حیثیت فوتبال ایران دفاع کنیم.

او درباره تمرینات ریکآوری بازیکنان ملی پوش پس از بازی‌های لیگ نیز گفت: محیطی در مجموعه "پک" ایجاد شده که کار را برای انجام تمرینات لذت‌بخش می‌کند و شما فکر می‌کنید در یک باشگاه خوب اروپایی تمرین می‌کنید.

مجموعه شرایط چه به لحاظ امکاناتی و چه به لحاظ برنامه‌ریزی فنی به گونه‌ای است که بهترین شرایط را به لحاظ بدنی و ذهنی برای بازیکنان به وجود می‌آورد. ما به غیر از مسائل بدنی، از لحاظ ذهنی هم هر هفته به حضور در جام جهانی نزدیک‌تر می‌شویم و این به نظر من به عنوان یک بازیکن بهترین اتفاق ممکن است.

غفوری با بیان این که تیم ملی از آخرین لحظه به حمایت نیاز دارد، افزود: هر کس با به نوبه خودش به تیم ملی کمک کند. مدبران و مربیان باشگاهی، هواداران و رسانه‌ها می‌توانند کمک بزرگی به تیم داشته باشند. غفوری با بیان این که تیم ملی از آخرین لحظه به حمایت نیاز دارد، افزود: هر کس با باید دست به دست هم بدهیم و تیم پر قدرتی را به جام جهانی بفرستیم. تیمی که دوباره باعث افتخار تک‌تک ایرانی‌ها در تمامی نقاط جهان باشد.

